
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 37,965,412 36,851,796 1,113,616

균 800,000 0 800,000

도 120,000 0 120,000

시 37,045,412 36,851,796 193,616

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 26,629,088 26,324,088 305,000

도시균형발전 도로망 확충 26,629,088 26,324,088 305,000

진두~조선소 도로 확포장 2,800,000 2,400,000 400,000

401 시설비및부대비 2,800,000 2,400,000 400,000

01 시설비 2,789,920 2,391,360 398,560

○ 진두~조선소 도로 확포장

2,789,920 2,391,360 398,560경정 2,789,920,000원

03 시설부대비 10,080 8,640 1,440

○ 진두~조선소 도로 확포장

10,080 8,640 1,440경정 10,080,000원

돌산읍 상하동 도로 확장 140,000 100,000 40,000

401 시설비및부대비 140,000 100,000 40,000

01 시설비 139,100 99,100 40,000

○ 돌산읍 상하동 진입도로 확장

139,100 99,100 40,000경정 139,100,000원

화정면 적금마을 안길 및 호안도로 확장 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 79,280 0 79,280

○ 화정면 적금 마을안길 및 호안도로 개설

79,280 0 79,28080,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 720 0 720

○ 화정면 적금 마을안길 및 호안도로 개설

720 0 72080,000,000원 * 0.9/100

부당이득금 반환 및 미불용지 보상 111,660 326,660 △215,000

305 배상금등 10,000 75,000 △65,000

01 배상금등 10,000 75,000 △65,000

○ 부당이득금 반환 청구소송 배상금

10,000 75,000 △65,000경정 10,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 250,000 △150,000

01 시설비 100,000 250,000 △150,000

○ 부당이득금반환 청구소송 결과 토지매입비

50,000 100,000 △50,000

○ 편입 도로 미보상 토지매입비

50,000 150,000 △100,000

경정 50,000,000원

경정 50,000,000원

자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반) 1,952,555 1,973,939 △21,384

도 20,000 0 20,000

시 1,932,555 1,973,939 △41,384

자전거 이용 여건 개선 1,952,555 1,973,939 △21,384



부서: 도로과

정책: 자전거 이용 활성화(환경보호/환경보호일반)

단위: 자전거 이용 여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 0 20,000

시 1,932,555 1,973,939 △41,384

자전거 활성화 정착 유도 261,360 241,360 20,000

도 20,000 0 20,000

시 241,360 241,360 0

405 자산취득비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○ 가사리 생태교육관 자전거길 활성화사업용

자전거 등 구입[예산성립전사용]

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

자전거도로 단절구간 개설 828,616 870,000 △41,384

401 시설비및부대비 828,616 870,000 △41,384

01 시설비 823,736 863,736 △40,000

○ 시내일원 자전거도로 횡단도 정비

327,336 367,336 △40,000경정 327,336,000원

03 시설부대비 4,880 6,264 △1,384

○ 시내일원 자전거도로 횡단도 정비

1,280 2,664 △1,384경정 1,280,000원

도심 도로망 구축(수송및교통/도로) 5,354,938 5,524,938 △170,000

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 5,354,938 5,524,938 △170,000

여문공원 앞 도로확장 230,000 400,000 △170,000

401 시설비및부대비 230,000 400,000 △170,000

01 시설비 228,344 397,120 △168,776

○ 여문공원 앞 도로 확장 228,344 397,120 △168,776경정 228,344,000원

03 시설부대비 1,656 2,880 △1,224

○ 여문공원 앞 도로 확장 1,656 2,880 △1,224경정 1,656,000원

균형있는 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 1,000,000 0 1,000,000

균 800,000 0 800,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

도서종합개발사업 1,000,000 0 1,000,000

균 800,000 0 800,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

특수상황지역개발-기초생활기반확충 1,000,000 0 1,000,000

균 800,000 0 800,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

균 800,000 0 800,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000



부서: 도로과

정책: 균형있는 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 삼산면 변촌~장촌 도로 확포장

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100

균 800,000 0 800,000

도 100,000 0 100,000

시 93,700 0 93,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 삼산면 변촌~장촌 도로 확포장

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100




